Совет депутатов

	муниципального образования

	Марьевский сельсовет

	Сакмарского района

	Оренбургской области

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ № ___

	от ___ декабря 2020  года

	с. Марьевка

Проект

	О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Марьевский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области от 21.02.2020 № 139
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании Марьевский сельсовет»

	Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области от 14.12.2020 № 07-01-2020 на решение Совета депутатов МО Марьевский сельсовет № 139 т 21.02.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Марьевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Внести в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» от 21.02.2020 № 139 (далее - положение)  следующие изменения:
  	 абзац 11 Статью  31 положения «31. Основы рассмотрения и утверждения местного бюджета»изложить в новой редакции:
	«Верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям
         2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию  по  бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
           4.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения на сайте

Глава администрации                                    С.А.Руднев